B271
DF11シリーズ●2mmグリッド・ダブルロウコネクタ（UL・CSA規格認定品）
■圧接ソケット
【仕様番号】－＊＊、（＊＊）
（05）：すずめっき、1パック　100個
製品番号 HRS No. 極数 A B
DF11-  4DS-2R26（＊＊） CL543-0652-0-＊＊ 4 6.0 2.0
DF11-  6DS-2R26（＊＊） CL543-0653-3-＊＊ 6 8.0 4.0
DF11-  8DS-2R26（＊＊） CL543-0654-6-＊＊ 8 10.0 6.0
DF11-10DS-2R26（＊＊） CL543-0655-9-＊＊ 10 12.0 8.0
DF11-12DS-2R26（＊＊） CL543-0656-1-＊＊ 12 14.0 10.0
DF11-14DS-2R26（＊＊） CL543-0657-4-＊＊ 14 16.0 12.0
DF11-16DS-2R26（＊＊） CL543-0658-7-＊＊ 16 18.0 14.0
DF11-18DS-2R26（＊＊） CL543-0659-0-＊＊ 18 20.0 16.0
DF11-20DS-2R26（＊＊） CL543-0660-9-＊＊ 20 22.0 18.0
DF11-22DS-2R26（＊＊） CL543-0661-1-＊＊ 22 24.0 20.0
DF11-24DS-2R26（＊＊） CL543-0662-4-＊＊ 24 26.0 22.0
DF11-26DS-2R26（＊＊） CL543-0663-7-＊＊ 26 28.0 24.0
DF11-28DS-2R26（＊＊） CL543-0664-0-＊＊ 28 30.0 26.0
DF11-30DS-2R26（＊＊） CL543-0665-2-＊＊ 30 32.0 28.0
DF11-32DS-2R26（＊＊） CL543-0666-5-＊＊ 32 34.0 30.0
単位：mm
（注1）仕様番号（05）の販売数量は1パック（100個入）単位ですので、パック単位でご注文ください。
■適合ケーブル
製品番号 適合ケーブル 被覆外径
DF11-＊DS-2R26 UL1061 AWG26 （7本/φ0.16mm） φ0.9  ～1.05mm
■DF11-＊DS-2R圧接機
種　類 製品番号 結線タイプ 備　考
卓上圧接機
SA700/DF11
■DF11専用　制約条件無 小ロット用卓上機
CL903-0013-5
写真はケーブル結線状態
（注1）口穴-1個は奇数列、口穴-2個は偶数列の表示
（注2）ディップタイプヘッダーは以下の物をご使用
ください。
・ストレートタイプ：DF11-※DP-2DSA（08）
・アングルタイプ：DF11-※DP-2DS（24）
RoHS
○
M
ar
.1
.2
01
9
C
op
yr
ig
ht
 2
01
9
H
IR
O
S
E
 E
LE
C
T
R
IC
 C
O
.,
LT
D
. A
ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.